
Società Prometeo Srl 

Società in house del comune di Ozieri 

Società con socio Unico 

Società soggetta a Direzione e Coordinamento da parte del Comune di Ozieri 

Sede legale in Ozieri, Via Vittorio Veneto 11, 07014 

Codice fiscale ed iscrizione al registro imprese di Sassari n°90006700901 

REA n°151008 
 

 

DETERMINAZIONE 130  del  15-12-25 

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva relativamente all'Avviso di selezione 

pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di graduatorie utili ai 

fini del reclutamento del personale per Impiegato/a Amministrativo/a  

pubblicato in data 09/07/2025 nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi 

di concorso della società Prometeo Srl. 

 
L’anno 2025 il giorno 15 del mese di Dicembre alle ore 11:30 in Ozieri, Via Vittorio Veneto 11, 

nella sede legale della Società PROMETEO S.r.l., il sottoscritto Dr. Alessandro Beccu, 

Amministratore Unico della PROMETEO S.r.l, determina sull’argomento seguente: 

 

OGGETTO: Determina di approvazione graduatoria definitiva relativamente all’Avviso 

di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di graduatorie utili ai 

fini del reclutamento del personale per Impiegato/a Amministrativo/a  pubblicato in data 

09/07/2025 nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso della società 

Prometeo Srl.  

 

L’AMMINISTRATORE UNICO DI PROMETEO SRL 

Dott. Alessandro Beccu 
 

VISTI 
 

· Il vigente Regolamento “Nuovo regolamento per la ricerca, la selezione e la gestione 

del personale della società Prometeo srl – revisione agosto 2024” approvato il 

06/08/2024 con determina n. 74, in ottemperanza alle previsioni di cui all’art.19 d.lgs. 

175/2016 e nel rispetto dei principi indicati dall’art. 35, comma 3, del D.Lgs. n. 

165/2001;  

· L’ avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla formazione di 

graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per Impiegato/a Amministrativo/a 

pubblicato in data 09/07/2025 nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di 

concorso della società Prometeo Srl; 

· La procedura di reclutamento, affidata con determina n. 48 del 09/05/2025 all’Agenzia 

per il Lavoro Adecco Italia SPA, Società con autorizzazione ministeriale Protocollo n. 

1100 – SG del 26/11/2004 specializzata nell'attività di reclutamento e nella 

somministrazione di lavoro, secondo le disposizioni previste dal “Nuovo regolamento 

per la ricerca, la selezione e la gestione del personale della società Prometeo Srl – 

revisione agosto 2024” approvato con determina n.74 del 06/08/2024;  

· La determina n. 114 del 14/11/2025 con la quale l’Amministrazione Unico della 

Prometeo Srl Dott. Beccu Alessandro ha provveduto alla nomina della Commissione 



PROMETEO SRL n.   del  15-12-25 
Pag. 2 

 

Giudicatrice relativa alla selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla 

formazione di graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per Impiegato/a 

Amministrativo/a; 

· Gli elenchi dei candidati ammessi alla selezione in oggetto e alle varie prove selettive 

pubblicati nella Pagina Istituzionale conforme all'art. 51 D.Lgs n. 33/2013 - Invarianza 

Finanziaria della Prometeo S.r.l.;  

 
ACCERTATO 

· Che le prove scritte per il profilo di Amministrativo/a si sono svolte nella data 

04/12/2025 e la prova orale si è tenuta nella data 11/12/2025; 

 

RILEVATA 

· La regolarità formale della procedura selettiva espletata dalla Commissione 

Giudicatrice e degli atti formati dalla stessa nei relativi verbali redatti per ogni fase di 

selezione; 

VISTA 

· La proposta di graduatoria finale di merito formata dalla Commissione Giudicatrice, 

quale sommatoria dei punteggi ottenuti nelle distinte fasi in cui la stessa selezione si è 

svolta, nonché la valutazione dei titoli attinenti al profilo messo a selezione; 

 

VERIFICATA 

· La legittimità della stessa e ravvisata la necessità di procedere alla sua approvazione; 

DELIBERA 

· Di approvare i verbali rimessi dalla Commissione Giudicatrice per il profilo di 

Amministrativo/a relativi alla selezione pubblica per la formazione di una graduatoria 

valida per l'assunzione di personale; 

· Di approvare e rendere esecutiva la graduatoria finale di merito per il profilo di 

Amministrativo/a così come appresso riportata: 

 

N. 
CANDIDATI 

TITOLI SCRITTO ORALE MAX 

  10 15 20 45 

1 Becciu Maria 10 12.6 18.0 40.6 

2 Manca Gavina 10 12.0 18.5 40.5 

3 Carboni Sebastiano 10 12.0 18.0 40.0 

4 Casu Tiziana 10 11.1 18.5 39.6 

5 

Lara Julie Madeleine Mireille 

Monica 10 9.1 18.0 37.1 

6 Maccioccu Alessio 10 10.4 16.0 36.4 

6 Farini Ilaria 10 11.4 15.0 36.4 

 



PROMETEO SRL n.   del  15-12-25 
Pag. 3 

 

· Di rendere tale graduatoria esecutiva per la durata di 36 mesi dalla data della sua 

adozione, salvo proroghe; 

· Di rendere nota la graduatoria mediante pubblicazione nella sezione Amministrazione 

Trasparente/Bandi di concorso della società Prometeo Srl; 

· Di rendere noto altresì che la graduatoria è stata determinata nel rispetto della normativa 

vigente. 

 

 

 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

Beccu Alessandro 

 

 

 

 


